
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 01.09.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 26/08/23/2024 (P001106). 

Čistič střech kabrioletů 
Soft Top Cleaner 

POPIS Rychle a šetrně odstraňuje ze střech kabrioletů většinu běžných znečištění, jako 
jsou olejové a mastné usazeniny, saze, ptačí trus, zbytky hmyzu, silniční špínu 
apod. Ani při častém používání nepoškozuje polykarbonátové plasty a okénka 
z PVC. Vlivem obsahu antistatických komponentů se snižuje elektrostatická při-
tažlivost částeček nečistot, tím klesá jejich přilnavost a usnadňuje se jejich odstra-
ňování. 

VLASTNOSTI - antistatický účinek a snížená přilnavost nečistot 
 - výborný čisticí účinek 

- oživuje zašlé barvy 
- neutrální vůči plastům, gumě, sklu, lakům a textiliím  
- zabraňuje předčasnému zvětrávání povrchů 

TECHNICKÁ DATA Báze : povrchově aktivní látky, fosfáty, glykol, 
konzervační látky 

 Barva / vzhled : bez barvy 
 Forma : kapalina 
 Hustota při +20 °C : 1,015 g/cm3 DIN 51757 
 Bod vzplanutí : není stanovený DIN ISO 2509 
 Hodnota pH při +20 °C : 10 
 Rozpustnost : rozpustný ve vodě 

OBLAST POUŽITÍ Speciálně vyvinutý přípravek pro čištění a odstraňování nečistot z textilních a plas-
tových střech kabrioletů. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Čistič tence a rovnoměrně nastříkat na čištěné plochy a pomocí LIQUI MOLY 
Houby na mytí vozidel (obj. č. 1549) nebo kartáče jej lehkým tlakem rozetřít po 
čištěné ploše. 2. Rozpuštěné nečistoty a zbytky čističe následně opláchnout čistou 
vodou. 3. Postup tak dlouho opakovat, dokud se nedosáhne požadovaného vý-
sledku. 4. Po úplném zaschnutí je doporučeno nanést na střechu impregnaci pro 
delší zachování finálního vzhledu. 

 Poznámka: Nakonec ještě očistit celé vozidlo, aby se odstranily všechny zbytky 
čisticího prostředku! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml plastová stříkací lahev Obj. č. 1593 D 
 500 ml plastová stříkací lahev Obj. č. 23015 GB-F-D-I-NL-ARAB 
 500 ml plastová stříkací lahev Obj. č. 23055 E-P-H-RO-TR-GR 
 500 ml plastová stříkací lahev Obj. č. 23095 RUS-PL-CZ-DK-S-FIN-N 
 

Produktová informace 


